

一、重要提示
1、本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

中天金融集团股份有限公司 2018年度报告摘要

贵阳观山湖中天门口门21部有限公司最近一期主要财务数据如下(未经审计): 单位:万元
项目类别 2018年1-6月
营业收入 1,798
营业成本 4.31

和流动性匹配，进一步优化资产配置，提升风险管理能力以规避财务风险。六是加强重要风险管控。坚持以“风控为王”为中心，以数据为依托，以风控为“牛”，全面提升信息化风控水平，推动产品创新，渠道拓展，流程创新等重点工作，提高风控专业化水平。

表1: 合同现金流量净额变动分析表
单位:万元
关联交易类别 关联方 关联交易内容 关联交易定价原则 合同现金流量净额或计划金额 截至报告期末已发生金额 占当年末
其他应收款 贵阳国际会议展览中心有限公司 房租租赁 市场价格 244.70 527.21 243.62 208.66 767.58

2018年上半年，友山基金秉承“稳健投资、持续跟踪、价值发现、分散投资”的投资理念，以创造长期稳定的投资回报为目标，统筹资产配置与投资布局，提升风险管理能力，强化风险控制。截至2018年6月30日，管理总资产规模为15.16亿元，业内排名保持领先。
(一)宏观经济形势分析
1.宏观经济形势
2018年上半年，国内经济运行总体平稳，主要经济指标保持较好态势。上半年国内生产总值同比增长7.6%，其中二季度同比增长7.7%，好于市场预期。上半年固定资产投资同比增长6.3%，其中制造业投资同比增长6.6%。

文化建设和提升。对内不断强化品牌建设与推广，对外加大品牌宣传力度，提升品牌影响力。通过品牌建设和提升，增强品牌对母品牌的影响力。同时，通过品牌建设和提升，增强品牌对母品牌的影响力。同时，通过品牌建设和提升，增强品牌对母品牌的影响力。

四是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。五是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。五是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

六是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。六是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。六是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

七是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。七是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。七是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

八是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。八是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。八是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

九是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。九是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。九是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十一是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十一是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十一是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十二是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十二是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十二是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十三是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十三是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十三是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十四是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十四是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十四是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十五是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十五是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十五是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十六是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十六是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十六是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十七是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十七是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十七是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十八是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十八是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十八是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

十九是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十九是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。十九是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

二十是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。二十是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。二十是“互联网+”行动计划深入实施。深入推进“互联网+”行动计划，推动传统行业转型升级。

二十一、重要提示
2、本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

中天金融集团股份有限公司 第七屆董事會第82次會議決議公告

本公司及各董事均保證提供信息資料的內容真實、準確和完整，沒有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、會議召開情況
(一)會議時間
2018年8月29日
(二)會議地點
貴州貴陽市觀山湖區中天金融集團辦公中心
(三)會議出席人員
中天金融集團董事會全體成員

中天金融集团股份有限公司 第七屆董事會第82次會議決議公告

一、會議召開情況
(一)會議時間
2018年8月29日
(二)會議地點
貴州貴陽市觀山湖區中天金融集團辦公中心
(三)會議出席人員
中天金融集團董事會全體成員

中天金融集团股份有限公司 第七屆董事會第82次會議決議公告

一、會議召開情況
(一)會議時間
2018年8月29日
(二)會議地點
貴州貴陽市觀山湖區中天金融集團辦公中心
(三)會議出席人員
中天金融集團董事會全體成員

中天金融集团股份有限公司 第七屆董事會第82次會議決議公告

一、會議召開情況
(一)會議時間
2018年8月29日
(二)會議地點
貴州貴陽市觀山湖區中天金融集團辦公中心
(三)會議出席人員
中天金融集團董事會全體成員

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31

2018年1-6月 2018年7-9月 2018年1-9月
营业收入 1,798 2,000 3,798
营业成本 4.31 5.00 9.31